

খ. প্রাপ্যতা অনুযায়ী অগ্রাধিকার ভিত্তিতে চলতি ২০২০ সালের উপবৃত্তির জন্য নব নির্বাচিত দরিদ্র শিক্ষার্থীর তালিকাঃ

ক্রমিক নং	শ্রেণি	রোল নম্বর	শিক্ষার্থীর নাম	পিতার নাম	মাতার নাম	গ্রাম	ডাকঘর	জন্ম তারিখ	ভর্তির তারিখ	মানদণ্ডের যে সকল ক্যাটাগরিতে উপবৃত্তির জন্য যোগ্য	বিগত বার্ষিক পরীক্ষায় প্রাপ্ত নম্বরের শতকরা হার/গ্রেড	বিগত শিক্ষাবর্ষের উপবৃত্তির হার (ন্যূনতম ৭৫%)
১	Six		MD. ARJAN HASAN MAHID	MD. ATKUL ISLAM	MST. ASMA KHATUN	ODHOYKHALI	TELIHATI	15/9/2009	02/01/2020	YES		
২	Six		MD. RAKIB HASAN	MD. ROMIZ UDDIN	MORSHIDA	ODHOYKHALI	TELIHATI	20/04/2008	02/01/2020	YES		
৩	Six		ASRAFUL HASAN	MD. TAIZUL ISLAM	AYSHA KHATUN	DEANER CHALA	TELIHATI	25/03/2005	02/01/2020	YES		
৪	Six		SHAFIQUH	ABDUL MOTIN	BEGUM	ODHOYKHALI	TELIHATI	04/07/2008	04/01/2020	YES		
৫	Six		MD. NAYEEM	MD. SALAM UDDIN	NASIMA	ODHOYKHALI	TELIHATI	20/09/2009	04/01/2020	YES		
৬	Six		MD. SHAHIN AHMED MARUF	MD. ALI HOSAIN	LATE. MARZIA	ODHOYKHALI	TELIHATI	12/10/2006	04/01/2020	YES		
৭	Six		MD. HASAN MIA	ANOWAR HOSEN	HASNARA AKTER	ODHOYKHALI	TELIHATI	18/09/2006	02/01/2020	YES		
৮	Six		MD. SHARABON	MD. ROHUL AMIN	MST. KAMRUNNAHAR	ODHOYKHALI	TELIHATI	27/01/2008	01/01/2020	YES		
৯	Six		MD. RIFAT MIA	MD. JALAL UDDIN	MST. ROZINA	ODHOYKHALI	TELIHATI	22/07/2007	02/01/2020	YES		
১০	Six		MD. RIFAT MIA	MOSTAFA KAMAL	JOYGON	TELIHATI	TELIHATI	04/12/2007	05/01/2020	YES		
১১	Six		MD. PALASH	MD. RIPON MIA	MST. PARVIN AKTER	TELIHATI	TELIHATI	19/01/2008	02/01/2020	YES		
১২	Six		MD. MEHIDI HASAN	MD. NURUL ISLAM	MST. BILKIS	UTTAR PALAYED	TELIHATI	10/12/2009	02/01/2020	YES		
১৩	Six		AKLIMA	MD. TARA MIA	MST. MAHMUDA	TELIHATI	TELIHATI	19/12/2009	12/01/2020	YES		
১৪	Six		MST. NURJAHAN AKTER NILA	MD. NURUL ISLAM	RAFEZA KHATUN	UTTAR PALAYED	TELIHATI	25/12/2008	18/01/2020	YES		
১৫	Six		EMA	LATE ATAUR RAHMAN SARKAR	MST. REHANA KHATUN	DOMBARICHALA	TELIHATI	25/09/2009	13/01/2020	YES		

এই ফরমের প্রথম পৃষ্ঠায় উপবৃত্তি প্রাপ্যতার সংখ্যা নিরূপন ছকের ১১ ও ১২ কলামে বর্ণিত নতুন শিক্ষার্থীর প্রাপ্যতার সংখ্যা সঠিক ভাবে হিসাব করা হয়েছে এবং উক্ত সংখ্যা মোতাবেক অতি দরিদ্র শিক্ষার্থী নির্বাচনের সাধারণ উপবৃত্তি প্রাপ্তির যোগ্যতার শর্তাঙ্কী যথাযথভাবে অনুসরণ করে চলতি ২০২০ সালের জন্য সর্বমোট ৭৫ (কথায় : পঁচাত্তর) জন নতুন শিক্ষার্থীকে উপবৃত্তির জন্য নির্বাচন করা হলো।

খ. প্রাপ্যতা অনুযায়ী অগ্রাধিকার ভিত্তিতে চলতি ২০২০ সালের উপবৃত্তির জন্য নব নির্বাচিত দরিদ্র শিক্ষার্থীর তালিকা:

ক্রমিক নং	শ্রেণি	রোল নম্বর	শিক্ষার্থীর নাম	পিতার নাম	মাতার নাম	গ্রাম	ডাকঘর	জন্ম তারিখ	অতিরিক্ত তারিখ	মানদণ্ডের যে সকল ক্যাটাগরিতে উপবৃত্তির জন্য যোগ্য	বিগত বার্ষিক পঞ্জীয়ন প্রাপ্ত নম্বরের শতকরা হার/প্রোড	বিগত শিক্ষাবর্ষের উপস্থিতির হার (নূনতম ৭৫%)
১৬	Six		MAHMUDA AKTER JOTNA	ABUL KALAM AZAD	HOWA BEGUM BITHY	DEWANER CHALA	TELIHATI	18/11/2009	05/01/2020	YES		
১৭	Six		MONALIA	MD. MOZAMMEL HAQUE	RESMA AKTER	ODHOYKHALI	TELIHATI	20/12/2009	07/01/2020	YES		
১৮	Six		SAMIRA KHATUN	MD. SHAFIQUIL ISLAM	MST. AKLIMA KHATUN	DOMBARICHALA	TELIHATI	01/01/2008	01/01/2020	YES		
১৯	Six		TANJINA AKTER	SHAHIDULLHA	RAFEZA	SAITALIA	TENGRA	02/07/2009	13/01/2020	YES		
২০	Six		REYA	MD. KABIR HOSEN	MST. RIPA AKTER	ODHOYKHALI	TELIHATI	20/10/2007	18/01/2020	YES		
২১	Six		KAYSONNESA	MD. KAMAL UDDIN	RABEYA BEGUM	TELIHATI	TELIHATI	12/07/2007	05/01/2020	YES		
২২	Six		MST. JORNA	MD. JOSIM UDDIN	MST. SAMSUNNAHAR	UTTAR PALAYED	TELIHATI	10/11/2009	06/01/2020	YES		
২৩	Six		FATEMA KOBRA NOWRIN	MD. NAZMUL HASAN	MRS. BAHARUN KHATUN	TELIHATI	TELIHATI	27/02/2009	12/01/2020	YES		
২৪	Six		SADIA JAHAN	SHAJAHAN	NILA	SAITALIA	TENGRA	29/03/2008	09/01/2020	YES		
২৫	Six		BITHI AKTER	DULAL MIA	MINARA	TALTOLI	TELIHATI	01/01/2008	05/01/2020	YES		
২৬	Six		MST. MANSURA	ABDUL RAHIM	HALIMA	TELIHATI	TELIHATI	01/09/2008	15/01/2020	YES		
২৭	Six		MST. SOMYA AKTER SUMI	MD. MOHSIN	SORIFA	DEDAI	BALDIGHAT	02/10/2009	07/01/2020	YES		
২৮	Six		MST. SAMIA	MD. SHAFIQUIL ISLAM	MRS. SHEFAKI BEGUM	TALTOLI	TELIHATI	28/10/2009	12/01/2020	YES		
২৯	Six		ANJUMAN ANUPAMA	ASADUZZAMAN	AKLIMA KHATUN	TELIHATI	TELIHATI	31/03/2007	18/01/2020	YES		
৩০	Six		ISRAT JAHAN EMA	MD. USUF SHEKH	MST. HASINA KHATUN	TELIHATI	TELIHATI	16/12/2007	13/01/2020	YES		

এই ফরমের প্রথম পৃষ্ঠায় উপবৃত্তি প্রাপ্যতার সংখ্যা নিরূপন ছকের ১১ ও ১২ কলামে বর্ণিত নতুন শিক্ষার্থীর প্রাপ্যতার সংখ্যা সঠিক ভাবে হিসাব করা হয়েছে এবং উক্ত সংখ্যা মোতাবেক অতি দরিদ্র শিক্ষার্থী নির্বাচনের সাধারণ উপবৃত্তি প্রাপ্তির যোগ্যতার শর্তাবলী বিধাযুক্তভাবে অনুসরণ করে চলতি ২০২০ সালের জন্য সর্বমোট ৭৫ (কথায় : পঁচাত্তর) জন নতুন শিক্ষার্থীকে উপবৃত্তির জন্য নির্বাচন করা হলো।

খ. প্রাপ্যতা অনুযায়ী অগ্রাধিকার ভিত্তিতে চলতি ২০২০ সালের উপবৃত্তির জন্য নব নির্বাচিত দরিদ্র শিক্ষার্থীর তালিকাঃ

ক্রমিক নং	শ্রেণি	রোল নম্বর	শিক্ষার্থীর নাম	পিতার নাম	মাতার নাম	গ্রাম	ডাকঘর	জন্ম তারিখ	ভর্তির তারিখ	মাননডের যে সকল ক্যাটাগরিতে উপবৃত্তির জন্য যোগ্য	বিগত বার্ষিক পরীক্ষার প্রাপ্ত নম্বরের শতকরা হার/গ্রেড	বিগত শিক্ষাবর্ষের উপবৃত্তির হার (ন্যূনতম ৭৫%)
৩১	Six		KHOSBUNNAHAR	MD. AFZAL HOSEN KHOKON	MST. NASRIN AKTER	TELIHATI	TELIHATI	23/05/2007	09/01/2020	YES		
৩২	Six		SINTIYA MIM	NUR MOHAMMAD	MST. SHILPI	TALTOLI	TELIHATI	06/03/2008	07/01/2020	YES		
৩৩	Six		MST. SHAMIMA KHATUN	MOKHLESUR RAHMAN	ASMA AKTER	DOMBARICHALA	TELIHATI	31/12/2007	08/01/2020	YES		
৩৪	Six		MST. RISHME AKTER	MD. RIPON MIA	MST. FATEMA	TALTOLI	TENGRA	28/08/2009	25/01/2020	YES		
৩৫	Six		MST. SHATHI AKTER JANNAT	MD. SABUJ MIA	MST. HAMIDA KHATUN	TALTOLI	TELIHATI	28/12/2007	18/01/2020	YES		
৩৬	Six		EKRA AKTER	RASHID	AMENA KHATUN	UTTAR PALAYED	TELIHATI	14/09/2009	11/01/2020	YES		
৩৭	Six		SORNALI KHANOM SHIFA	MD. HAMIDUL ISLAM	MST. REKHA AKTER	TALTOLI	TELIHATI	08/12/2006	06/01/2020	YES		
৩৮	Six		ROBAYA AKTER REDE	MD. RAFIK MIA	MORZINA AKTER	TALTOLI	TELIHATI	18/09/2009	16/01/2020	YES		
৩৯	Six		MST. SOMAYA AKTER	MD. RUBEL MIA	MST. SELINA	ABDER	TELIHATI	22/04/2009	08/01/2020	YES		
৪০	Six		MST. LAMIYA	MD. NOYUN MIA	MST. AKLIMA	UTTAR PALAYED	TELIHATI	11/01/2009	05/01/2020	YES		
৪১	Six		TASRIFA	MD. SHAHIDUL	HALIMA KHATUN	ODHOYKHALI	TELIHATI	01/12/2009	15/01/2020	YES		
৪২	Six		JUMA AKTER	MANIK MIA	KULSUM	TALTOLI	BALDIGHAT	07/04/2002	07/01/2020	YES		
৪৩	Six		NUSRAT JAHAN	MD. NAZRUL ISLAM	HASINA KHATUN	VANGNAHATI	SREEPUR	26/03/2008	12/01/2020	YES		
৪৪	Six		SHIRETI AKTER	SURUZ MIA	NURJAHAN	CORKHORIFA	CORKHORIFA.B	05/03/2010	18/01/2020	YES		
৪৫	Six		MST. SOLEMA KHATUN	MD. BABUL MIA	MST. SOFIA KHATUN	DOMBARICHALA	TELIHATI	02/03/2009	18/01/2020	YES		
৪৬	Six		SADIA AKTER	MD. SIDDIK MIA	MST. ROKSANA AKTER	ODHOYKHALI	TELIHATI	08/10/2007	18/01/2020	YES		
৪৭	Six		AFROZA SULTANA POSPO	MD. ABBAS ALI	FATEMA KHATUN	DOMBARICHALA	TELIHATI	23/07/2006	12/01/2020	YES		

এই ফরমের প্রথম পৃষ্ঠায় উপবৃত্তি প্রাপ্যতার সংখ্যা নিরূপন ছকের ১১ ও ১২ কলামে বর্ণিত নতুন শিক্ষার্থীর প্রাপ্যতার সংখ্যা সঠিক ভাবে হিসাব করা হয়েছে এবং উক্ত সংখ্যা যোতাবেক অতি দরিদ্র শিক্ষার্থী নির্বাচনের সাধারণ উপবৃত্তি প্রাপ্তির যোগ্যতার শর্তাবলী ফ্যাক্সভাবে অনুসরণ করে চলতি ২০২০ সালের জন্য সর্বমোট ৭৫ (কথায় : পঁচাত্তর) জন নতুন শিক্ষার্থীকে উপবৃত্তির জন্য নির্বাচন করা হলো।

খ. প্রাপ্যতা অনুযায়ী অগ্রাধিকার ভিত্তিতে চলতি ২০২০ সালের উপবৃত্তির জন্য নব নির্বাচিত দরিদ্র শিক্ষার্থীর তালিকাঃ

ক্রমিক নং	শ্রেণি	রোল নম্বর	শিক্ষার্থীর নাম	পিতার নাম	মাতার নাম	গ্রাম	জাকঘর	জন্ম তারিখ	ভর্তির তারিখ	মানদণ্ডের যে সকল ক্যাটাগরিতে উপবৃত্তির জন্য যোগ্য	বিগত বার্ষিক পরীক্ষার প্রাপ্ত মার্কের শতকরা হার/গ্রেড	বিগত শিক্ষাবর্ষের উপবৃত্তির হার (ন্যূনতম ৭৫%)
৪৮	Nine		MD. SOJIB MIA	MD. DOLU MIA	KAZOL BEGUM	NATUN BAZAR	GOWRIPUR	10/12/2004	09/01/2020	YES		
৪৯	Nine		MD. SHARIYAR HOSEN SAJID	MD. KAMAL HOSEN	MST. SHANAZ	TELIHATI	TELIHATI	02/03/2005	07/01/2020	YES		
৫০	Nine		MD. SIAM KHANDAKAR	MD. AMZAD HOSEN	MST. KANOK	UDOKHALI	TELIHATI	15/04/2005	08/01/2020	YES		
৫১	Nine		REDDY MIA	MIZAN MIA	SUMI AKTE R	ADBER	TELIHATI	10/03/2005	25/01/2020	YES		
৫২	Nine		ISRAT JAHAN MUKTA	MD. MOSTAFA KAMAL PASA	BILKIS	TALTOLI	TELIHATI	14/01/2005	18/01/2020	YES		
৫৩	Nine		AFROZA KHATUN	ALI HOSEN	REHENA KHATUN	TALTOLI	TELIHATI	12/04/2004	11/01/2020	YES		
৫৪	Nine		MUNNI AKTER	MONIR HOSEN	MASUDA	TELIHATI	TELIHATI	12/03/2006	06/01/2020	YES		
৫৫	Nine		TABASSUM TANIYA	MD. TARA MIA	MST. LIPI AKTER	TALTOLI	TELIHATI	20/10/2005	16/01/2020	YES		
৫৬	Nine		AFSANA AKTER	AMIR HOSEN	SHAHINA	ABDER	TELIHATI	26/03/2005	08/01/2020	YES		
৫৭	Nine		SUBORNA	MD. SUJON MIA	MST. SALMA BEGUM	TALTOLI	TELIHATI	01/02/2005	05/01/2020	YES		
৫৮	Nine		RATNA AKTER	MD. KHALILUR RAHMAN	NASIMA BEGUM	FARIDPUR	TELIHATI	08/07/2006	15/01/2020	YES		
৫৯	Nine		JAKIYA AKTER	JAKIR HOSSAIN	SHAHINUR AKTER	TALTOLI	BALDIGHAT	01/03/2005	07/01/2020	YES		
৬০	Nine		MASUMA AKTER	YEARUDDIN	MANUARA KHATUN	TELIHATI	TELIHATI	22/06/2005	12/01/2020	YES		
৬১	Nine		ARZINA AKTER	MD. AWAL	RAZIYA AKTER	BARGORIA	BARGORIA	09/03/2007	18/01/2020	YES		
৬২	Nine		SHOHANA TASMITA SHOSHI	MD. HABIBUR RAHMAN	NUR NAHIM	UTTAR PALAYED	TELIHATI	10/11/2006	21/01/2020	YES		

এই ফরমের প্রথম পৃষ্ঠায় উপবৃত্তি প্রাপ্যতার সংখ্যা নিরূপন হকের ১১ ও ১২ কলামে বর্ণিত নতুন শিক্ষার্থীর প্রাপ্যতার সংখ্যা সঠিক ভাবে হিসাব করা হয়েছে এবং উক্ত সংখ্যা মোতাবেক অতি দরিদ্র শিক্ষার্থী নির্বাচনের সাধারণ উপবৃত্তি প্রাপ্তির যোগ্যতার শর্তাবলী যথাযথভাবে অনুসরণ করে চলতি ২০২০ সালের জন্য সর্বমোট ৭৫ (কথায় : পঁচাত্তর) জন নতুন শিক্ষার্থীকে উপবৃত্তির জন্য নির্বাচন করা হলো।

খ. প্রাপ্যতা অনুযায়ী অগ্রাধিকার ভিত্তিতে চলতি ২০২০ সালের উপবৃত্তির জন্য নব নির্বাচিত দরিদ্র শিক্ষার্থীর তালিকাঃ

ক্রমিক নং	শ্রেণি	রোল নম্বর	শিক্ষার্থীর নাম	পিতার নাম	মাতার নাম	গ্রাম	জাকব্বর	জন্ম তারিখ	ভর্তির তারিখ	মানদণ্ডের যে সকল ক্যাটাগরিতে উপবৃত্তির জন্য যোগ্য	বিগত বার্ষিক পরীক্ষায় প্রাপ্ত নম্বরের শতকরা হার/গ্রেড	বিগত শিক্ষাবর্ষের উপবৃত্তির হার (ন্যূনতম ৭৫%)
৬৩	Nine		TAHMINA AKTER	JASIM UDDIN	FATEMA	TALTOLI	TELIHATI	12/03/2005	23/01/2020	YES		
৬৪	Nine		SIRAJAM MONIRA	ATAUR RAHMAN	REHENA KHATUN	DOMBARICHALA	TELIHATI	17/05/2006	07/01/2020	YES		
৬৫	Nine		MST. ROBIYA AKTER	MST. RUBEL MIA	MST. SELINA KHATUN	ABDER	TELIHATI	10/03/2005	08/01/2020	YES		
৬৬	Nine		RUMA AKTER RIMI	MD. RAFIZ UDDIN	REKHA	DEWANER CHALA	TELIHATI	30/08/2005	25/01/2020	YES		
৬৭	Nine		FERDUSI RAHMAN	MD. ABDUR RASHID	MONOARA RASHID	ODHOYKHALI	TELIHATI	23/03/2006	18/01/2020	YES		
৬৮	Nine		NUSRAT JAHAN MIM	ABUL KASHEM	HASINA KHATUN	BEDAI	BALDIGHAT	10/03/2004	11/01/2020	YES		
৬৯	Nine		SHAKILA JAHAN SUBORNA	SHAFAYET HOSSAIN	KULSUM AKTER	TALTOLI	TELIHATI	14/09/2004	06/01/2020	YES		
৭০	Nine		ISMAT ARA	MD. YOUSUF	MST. SHIRINA AKTER	TALTOLI	TELIHATI	07/06/2007	16/01/2020	YES		
৭১	Nine		ASHA AKTER EVA	ISHAQUE MIA	RUZINA AKTER	TALTOLI	TELIHATI	10/10/2005	08/01/2020	YES		
৭২	Nine		SHAILA AKTER TOMA	MD. SAIDUL ISLAM	MST. RINA BEGUM	BEDAI	TELIHATI	15/08/2004	05/01/2020	YES		
৭৩	Nine		MST. FARZANA	MD. SAIFUL ISLAM	MST. SHARIFA KHATUN	BEDAI	TELIHATI	03/01/2007	08/01/2020	YES		
৭৪	Nine		ANIKA MARIA	SHEIKH ABUL KALAM AZAD	CHAD SULTATAN KHANOM	ODHOYKHALI	TELIHATI	10/09/2020	08/01/2020	YES		
৭৫	Nine		NUSRAT JAHAN KAKOLI	MD. KAZIM UDDIN	MST. LIPI	UTTARPALAYED	TELIHATI	18/09/2006	12/01/2020	YES		

এই ফরমের প্রথম পৃষ্ঠায় উপবৃত্তি প্রাপ্যতার সংখ্যা নিরূপন হকের ১১ ও ১২ কলামে বর্ণিত নতুন শিক্ষার্থীর প্রাপ্যতার সংখ্যা সঠিক ভাবে হিসাব করা হয়েছে এবং উক্ত সংখ্যা মোতাবেক অতি দরিদ্র শিক্ষার্থী নির্বাচনের সাধারণ উপবৃত্তি প্রাপ্তির যোগ্যতার শর্তাবলী যথাযথভাবে অনুসরণ করে চলতি ২০২০ সালের জন্য সর্বমোট ৭৫ (কথায় : পঁচাত্তর) জন নতুন শিক্ষার্থীকে উপবৃত্তির জন্য নির্বাচন করা হলো।